Заведующему
МБДОУ Первомайский д/с «Солнышко»
Стасенко Н . Н

Фамилия _________________________________
Имя _______________ Отчество______________
Домашний адрес (место фактического проживания):
город _____________ улица_________________
дом _______ кв. ______
Телефон _________________________________
E-mail:___________________________________
№ _____ «_____» ________ 20__ г.
номер и дата регистрации заявления

приказ № _____
от «____» ______________ 20__ г.
«О приеме ребенка в МБДОУ Первомайский д/с «Солнышко» и зачислении в разновозрастную группу»

Заявление.
[bookmark: _GoBack]    Прошу Вас  принять в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Первомайский детский сад «Солнышко»  на обучение по образовательным программам дошкольного образования моего ребенка
_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
_____________________,  проживающего по адресу __________________________________     (дата рождения)
.

Сведения о родителях
Мать:
Ф.И.О.,

адрес проживания, телефон
Отец:
Ф.И.О.,

адрес проживания, телефон

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими права участников образовательного процесса, организацию и осуществление образовательной деятельности, размещенными на сайте образовательного учреждения    ознакомлен(а)________________
                                                                                                                              (подпись)

«_______»_________20__г.                   _________________    ________________________
                                                                                                               (подпись)                         (расшифровка подписи)